consent to it on any account, because great danger, great wrong,

and great damage would result, since in no part could the woj-k be

brought to perfection, and such a fissure could not be made without

great risk.

Xvl.

Postmodum die Lunm, quae fuit vicesima octava mensis Septem-

bris, anno jam dicto a Nativitate Domini millessimo coco, sexto

decimo, ad instantiam dicti domini Petri de Boscho operarii hoc

anno dictae ecclesiae Gerundensis, super ipsius regimine operis una
et in solidum cum honorabili viro domino Francisco Sacalani

canonico dictm ecclesiae electi et deputati apud domos Thesaurariae

dictae ecclesiae Gerundensis coram dictis reverendo in Christo patre

et domino domino Dalmacio Dei gratia episcopo et honorabili capi-

tulo ejusdem ecclesiae Gerundensis ad factum cimbali, ut moris est,

ibidem convocatis et congregatis
;
ubi fuerunt praesentes dictus reve-

rendus dominus dominus Dalmacius, episcopus, et honorabiles viri

Dalmacius de Poseto, decretorum doctor, archidiaconus de Silva in

dicta ecclesia Gerundensi, Arnaldus de Gurbo, Joannes de Pon-

tonibus, Guillermus de Brongarolis, sacrista secundus, Joannes de

Boscho Thesaurarius, Joannes Gabriel Pavia, Petrus de Boscho prae-

dictus, Guillermus Marinerii, Petrus Sala, Francisciis Mathei, et

Bartholomeus Vives, presbiteri capitulares et de capitulo ante dicto,

capitulum ejusdem ecclesiae Gerundensis facientes, representantes et

more solito celcbrantes : dicti articuli et dictae depositiones, et dicta

a dictis artificibus super eisdem in scriptis redacta et continuata in

dicto capitulo publice, alta et intelligibilli voce de verbo ad verbum
lecta fuerunt, et publicata per me eundem Bernardum de Solerio,

notarium, supra et infra scriptum. Et eis sic lectis et publicatis,

illico dicti reverendus dominus episcopus et honorabile capitulum

super concludendo et determinando per quern modum juxta opi-

niones, depositiones et dicta dictorum artificum melius pulchrius et

efficacius dictum opus praefatae ecclesiae Gerundensis sub prosecu-

tione videlicet unins aut trium navium prosequatur et consumetur,

retinuerunt sibi deliberationem et ad hujusmodi fuernnt pro testibus

presentes et evocati discreti viri Fhanciscus Tabernerii et Petrus

Puig presbiteri benefficiati in dicta ecclesia Gerundensi.
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XVII.

Delude vero die Lunse octava mensis Martii anno a Xativitate

Domini millessimo cccc. decimo septimo alius artifex lapiscida infra-